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Wojewódzkie Zawody LDK - 2019 
Białystok, 27.05.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 2004-2005 

 Bieg 1/ 1 11:35 

 1 MIELECH Mateusz 04-11-27 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.50 

 2 ĆWIKOWSKI Paweł 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki 12.53 

 3 OKRUSZKO Maksymilian 04-07-21 KS Podlasie Białystok PD 12.96 

 4 BIELSKI Mateusz 05-01-17 OLA Podlaskie - Augustów PD 13.07 

 5 DUCHNOWSKI Sebastian 04-03-16 OLA Podlaskie PD 13.40 

 6 ZANIEWSKI Szymon 05-07-18 LUKS Eurocentr Suchowola PD 14.95 

 7 SOKÓŁ Jan 05-07-13 OLA Podlaskie PD 15.74 

60 metrów chłopców 2008 i młodsi 

 Bieg 1/ 6 10:55 

 1 LEDA Filip 08-05-03 OLA Podlaskie - Augustów PD 9.58 

 2 MIELESZKIEWICZ Kamil 08-04-28 OLA Podlaskie PD 9.72 

 3 OLECHNO Konrad 09-03-05 OLA Podlaskie 9.84 

 4 ŻARNIEWSKI Jakub 08-09-09 OLA Podlaskie PD 10.25 

 5 BARSZCZEWSKI  08-05-12 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.36 

 6 KAZBERUK Paweł 08-07-26 OLA Podlaskie PD 11.17 

 Bieg 2/ 6 10:58 

 1 DOMASZEWICZ Philip 08-02-25 OLA Podlaskie PD 9.27 

 2 KONDRACKI Mateusz 08-03-04 OLA Podlaskie - Augustów PD 9.30 

 3 KUCZYŃSKI Damian 08-09-28 OLA Podlaskie PD 9.53 

 4 IŁENDO Jakub 08-06-25 OLA Podlaskie PD 10.11 

 5 DYSZKIEWICZ Fabian 08-01-08 OLA Podlaskie PD 10.14 

 6 SAWICKI Norbert 09-07-25 OLA Podlaskie 10.46 

 7 WESOŁOWSKI Jakub 08-09-19 OLA Podlaskie PD 10.73 

 Bieg 3/ 6 11:01 

 1 FASZCZEWSKI Dawid 08-02-14 OLA Podlaskie PD 9.44 

 2 ŁOBODA Michał 08-09-06 OLA Podlaskie - Augustów PD 9.75 

 3 ZAJKOWSKI Jakub 08-12-08 OLA Podlaskie PD 9.77 

 4 TARASIUK Bartosz 08-12-01 OLA Podlaskie PD 10.11 

 5 SAWICKI Bartosz 08-12-05 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.15 

 6 KRUPSIŃSKI Kacper 08-09-16 OLA Podlaskie PD 10.72 

 Bieg 4/ 6 11:05 

 1 ZAWADZKI Kamil 08-03-29 OLA Podlaskie - Augustów PD 9.67 

 2 TOMASZEWSKI Jakub 08-04-03 OLA Podlaskie PD 10.06 

 3 GŁUCHOWSKI Maciej 08-08-08 OLA Podlaskie PD 10.21 

 4 KULIKOWSKI Krzysztof 08-09-18 OLA Podlaskie PD 10.51 

 5 FILIPKOWSKI Mariusz 08-02-15 OLA Podlaskie - Augustów PD 10.55 

 Bieg 5/ 6 11:10 

 1 PRUSZYŃSKI Łukasz 08-08-02 OLA Podlaskie PD 9.67 

 2 NIETUPSKI Eryk 08-01-07 OLA Podlaskie PD 9.80 

 3 KONDRACKI Sebastian 09-01-06 OLA Podlaskie - Augustów PD 9.95 

 4 BOCHENKO Emilian 08-08-12 OLA Podlaskie PD 9.99 

 5 ŻŁOBIKOWSKI Oskar 08-05-15 OLA Podlaskie PD 10.28 

 6 ZBIERAJEWSKI Kamil 08-10-04 OLA Podlaskie PD 10.51 

 Bieg 6/ 6 11:15 

 1 SUSZYŃSKI Hubert 09-10-29 OLA Podlaskie 11.14 

 2 KURZELEWSKI Mateusz 09-01-01 OLA Podlaskie 12.25 

60 metrów chłopców U14 2006-2007 

 Bieg 1/ 1 11:25 

 1 KĘDZIERSKI Arkadiusz 07-04-12 OLA Podlaskie PD 9.34 

 2 GOLONKO Paweł 07-03-16 OLA Podlaskie 9.44 

 3 JARMOC Kacper 07-07-30 OLA Podlaskie PD 11.62 

300 metrów M U16 2004-2005 
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 Bieg 1/ 1 12:01 

 1 LIPSKI Maciej 04-08-30 KS Podlasie Białystok 39.96 

 2 SOBOTA Jakub 04-04-18 OLA Podlaskie - Augustów 41.47 

 3 BRODOWSKI Sasha 05-02-12 LUKS Hańcza Suwałki PD 43.96 

 4 WORONIECKI Jakub 05-07-18 OLA Podlaskie PD 44.81 

 5 BANEL Przemysław 04-03-10 OLA Podlaskie PD 44.85 

 6 ZAWADZKI Łukasz 05-07-23 OLA Podlaskie PD 51.16 

 7 BRZOZOWSKI Stanisław 05-05-28 OLA Podlaskie PD 53.91 

 

600 metrów M U16 2004-2005 

 Bieg 1/ 2 12:42 

 1 DANIŁO Adrian 04-10-10 LUKS Hańcza Suwałki PD 1:39.94 

 2 OLSZEWSKI Łukasz 04-11-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 1:40.68 

 3 WISNIEWSKI Michal 05-02-02 LUKS Eurocentr Suchowola PD 1:43.19 

 4 JAWOROWSKI Filip 05-06-02 OLA Podlaskie - Augustów PD 1:44.79 

 5 TARANTA Jakub 05-04-30 OLA Podlaskie PD 1:46.30 

 6 BAKIER Michał 05-09-28 OLA Podlaskie PD 1:51.20 

 Bieg 2/ 2 12:46 

 1 ZYSKOWSKI Oliwier 04-04-04 UKS Technik Augustów PD 1:39.10 

 2 GRZYWIŃSKI Krystian 05-05-12 UKS Technik Augustów PD 1:40.91 

 3 BUZUN Adam 05-09-14 OLA Podlaskie PD 1:42.54 

 4 MICHALSKI Paweł 04-01-17 KS Podlasie Białystok PD 1:46.54 

 5 BZINKIEWICZ Kacper 05-04-12 OLA Podlaskie PD 1:48.05 

 6 SADOWSKI Jakub 05-04-06 OLA Podlaskie - Augustów PD 1:48.92 

 7 KLONOWSKI Sebastian 05-02-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 1:52.78 

 8 POGORZELSKI Olaf 04-12-27 KS Podlasie Białystok PD 1:53.24 

 9 RUDŹ Damian 05-07-25 OLA Podlaskie PD 1:57.36 

1000metrów M U16 2004-2005 

 Bieg 1/ 1 13:04 

 1 HRYNIEWICKI Łukasz 05-05-24 OLA Podlaskie 3:07.34 

 2 JAKUCEWICZ Bartosz 05-05-15 UKS Technik Augustów PD 3:10.58 

110 metrów pł M U16 (91.4) 2004-2005 

 1 GULBIERZ Paweł 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 16.01 

 2 POPOWSKI Piotr 05-12-20 OLA Podlaskie PD 20.78 

 MAKSYMIUK Piotr 04-01-13 OLA Podlaskie PD DNF 

Pchnięcie kulą M U 16 (5kg) 2004-2005 

 1 MAŁYSZKO Piotr 05-04-25 OLA Podlaskie PD 9.87 

 2 BOJARZYNSKI Mateusz 05-04-13 LUKS Eurocentr Suchowola PD 9.64 

 3 LISOWSKI Kacper 04-11-02 KS Podlasie Białystok 9.05 

 4 KORYCKI Michał 05-12-01 KS Podlasie Białystok PD 8.70 

 5 KRZEBIETKE Patryk 05-05-23 OLA Podlaskie PD 7.98 

 6 PIECZUR Damian 05-09-20 OLA Podlaskie PD 7.67 

 7 CEGIEŁKA Krystian 05-10-01 KS Podlasie Białystok PD 5.12 

 I II III IV V VI 

 MAŁYSZKO Piotr 9.38 9.62 9.58 9.48 9.32 9.87 
 BOJARZYNSKI Mateusz 9.64 9.52 9.56 9.28 9.44 x 
 LISOWSKI Kacper 9.05 8.67 9.04 8.32 x x 

 KORYCKI Michał 8.08 7.89 8.69 8.70 8.53 8.64 
 KRZEBIETKE Patryk 7.98 7.85 7.98 6.64 7.34 7.19 
 PIECZUR Damian 6.89 7.67 6.94 7.07 7.13 7.27 
 CEGIEŁKA Krystian x 4.73 5.06 5.12 4.52 4.92 
Skok w dal M U16 2004-2005 

 1 PROCHORSKI Jakub 04-07-07 KS Podlasie Białystok PD 5.41 

 2 JABŁONOWSKI Emilian 04-11-26 OLA Podlaskie PD 5.22 

 3 JAGŁOWSKI Kacper 05-02-25 UKS Technik Augustów PD 4.46 

 4 WRÓBLEWSKI Paweł 05-06-18 OLA Podlaskie PD 3.25 

 I II III IV V VI 

 PROCHORSKI Jakub x 5.41 5.34 4.76 4.73 x 
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 JABŁONOWSKI Emilian 4.79 4.30 5.03 5.22 4.72 4.94 
 JAGŁOWSKI Kacper 4.35 4.46 3.68 4.26 3.42 3.79 
 WRÓBLEWSKI Paweł 2.81 2.74 2.77 2.94 3.25 x 
Piłka lekarska M (1kg) U12 2008 i młodze 

 1 FASZCZEWSKI Dawid 08-02-14 OLA Podlaskie PD 13.20 

 2 KUCZYŃSKI Damian 08-09-28 OLA Podlaskie PD 12.50 

 3 SAWICKI Bartosz 08-12-05 LUKS Hańcza Suwałki PD 11.00 

 4 KONDRACKI Sebastian 09-01-06 OLA Podlaskie - Augustów PD 10.90 

 5 ŁOBODA Michał 08-09-06 OLA Podlaskie - Augustów PD 10.50 

 6 KONDRACKI Mateusz 08-03-04 OLA Podlaskie - Augustów PD 10.50 

 7 DOMASZEWICZ Philip 08-02-25 OLA Podlaskie PD 10.30 

 8 GŁUCHOWSKI Maciej 08-08-08 OLA Podlaskie PD 10.20 

 9 TOMASZEWSKI Jakub 08-04-03 OLA Podlaskie PD 9.90 

 10 LEDA Filip 08-05-03 OLA Podlaskie - Augustów PD 9.80 

 11 ZBIERAJEWSKI Kamil 08-10-04 OLA Podlaskie PD 9.10 

 12 PRUSZYŃSKI Łukasz 08-08-02 OLA Podlaskie PD 9.10 

 13 ZAJKOWSKI Jakub 08-12-08 OLA Podlaskie PD 9.00 

 14 FILIPKOWSKI Mariusz 08-02-15 OLA Podlaskie - Augustów PD 9.00 

 15 NIETUPSKI Eryk 08-01-07 OLA Podlaskie PD 9.00 

 16 KULIKOWSKI Krzysztof 08-09-18 OLA Podlaskie PD 9.00 

 17 ŻŁOBIKOWSKI Oskar 08-05-15 OLA Podlaskie PD 8.70 

 18 BOCHENKO Emilian 08-08-12 OLA Podlaskie PD 8.60 

 19 ZAWADZKI Kamil 08-03-29 OLA Podlaskie - Augustów PD 8.50 

 20 WESOŁOWSKI Jakub 08-09-19 OLA Podlaskie PD 8.50 

 21 KRUPSIŃSKI Kacper 08-09-16 OLA Podlaskie PD 8.40 

 22 MIELESZKIEWICZ Kamil 08-04-28 OLA Podlaskie PD 8.20 

 23 SAWICKI Norbert 09-07-25 OLA Podlaskie PD 8.10 

 24 PIASZCZYK Wiktor 09-08-07 OLA Podlaskie PD 8.00 

 25 SUSZYŃSKI Hubert 09-10-29 OLA Podlaskie PD 8.00 

 26 ŻARNIEWSKI Jakub 08-09-09 OLA Podlaskie PD 7.80 

 27 DYSZKIEWICZ Fabian 08-01-08 OLA Podlaskie PD 7.30 

 28 IŁENDO Jakub 08-06-25 OLA Podlaskie PD 7.30 

 29 KAZBERUK Paweł 08-07-26 OLA Podlaskie PD 7.10 

 30 TARASIUK Bartosz 08-12-01 OLA Podlaskie PD 7.10 

 31 OLECHNO Konrad 09-03-05 OLA Podlaskie PD 7.10 

 32 BARSZCZEWSKI  08-05-12 LUKS Hańcza Suwałki PD 7.10 

 33 KUŻELEWSKI Mateusz 09-07-06 OLA Podlaskie PD 5.00 

Rzut piłeczką palantową M U14 2006-2007 

 1 NOWEL Bartosz 06-05-07 OLA Podlaskie - Augustów 47.00 

 2 LEOŃCZUK Mateusz 06-07-20 OLA Podlaskie PD 47.00 

 3 ŁAPIŃSKI Jakub 06-04-30 OLA Podlaskie PD 46.00 

 4 GAJKO Bartosz 07-08-22 OLA Podlaskie - Augustów PD 46.00 

 5 WOJNA Aleksander 07-10-25 OLA Podlaskie PD 42.00 

 6 BIELIŃSKI Kamil 07-11-09 OLA Podlaskie PD 40.50 

 7 SZCZERBOWSKI Hubert 06-02-07 OLA Podlaskie - Augustów PD 39.50 

 NOWEL Bartosz 47.00 47.00 47.00 

 LEOŃCZUK Mateusz 36.00 47.00 46.00 

 ŁAPIŃSKI Jakub 46.00 42.00 46.00 

 GAJKO Bartosz 46.00 43.00 43.00 

 WOJNA Aleksander x 42.00 x 

 BIELIŃSKI Kamil 39.50 40.50 37.50 

 SZCZERBOWSKI Hubert 35.00 35.50 39.50 

Skok wzwyż chłopców 2006-2007 

 1 PANASIUK Marcin 06-05-16 OLA Podlaskie PD 1.45 

 2 DĄBROWSKI Bartłomiej 06-12-26 OLA Podlaskie PD 1.40 

 PANASIUK Marcin o o o o o o xxx 

 DĄBROWSKI Bartłomiej xo xo o o o xxx 

Skok w dal ze strefy M 2008 i młodsi 
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 1 FASZCZEWSKI Dawid 08-02-14 OLA Podlaskie PD 3.85 

 2 DOMASZEWICZ Philip 08-02-25 OLA Podlaskie PD 3.83 

 3 ŁOBODA Michał 08-09-06 OLA Podlaskie - Augustów PD 3.81 

 4 NIETUPSKI Eryk 08-01-07 OLA Podlaskie PD 3.78 

 5 MIELESZKIEWICZ Kamil 08-04-28 OLA Podlaskie PD 3.69 

 6 OLECHNO Konrad 09-03-05 OLA Podlaskie PD 3.66 

 7 KONDRACKI Mateusz 08-03-04 OLA Podlaskie - Augustów PD 3.65 

 8 ZAWADZKI Kamil 08-03-29 OLA Podlaskie - Augustów PD 3.54 

 9 ZBIERAJEWSKI Kamil 08-10-04 OLA Podlaskie PD 3.51 

 10 BOCHENKO Emilian 08-08-12 OLA Podlaskie PD 3.50 

 11 PIASZCZYK Wiktor 09-08-07 OLA Podlaskie PD 3.47 

 12 SAWICKI Bartosz 08-12-05 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.47 

 13 KONDRACKI Sebastian 09-01-06 OLA Podlaskie - Augustów PD 3.42 

 14 DYSZKIEWICZ Fabian 08-01-08 OLA Podlaskie PD 3.41 

 15 IŁENDO Jakub 08-06-25 OLA Podlaskie PD 3.39 

 16 GŁUCHOWSKI Maciej 08-08-08 OLA Podlaskie PD 3.34 

 17 TOMASZEWSKI Jakub 08-04-03 OLA Podlaskie PD 3.34 

 18 ZAJKOWSKI Jakub 08-12-08 OLA Podlaskie PD 3.32 

 19 BARSZCZEWSKI  08-05-12 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.29 

 20 LEDA Filip 08-05-03 OLA Podlaskie - Augustów PD 3.27 

 21 KULIKOWSKI Krzysztof 08-09-18 OLA Podlaskie PD 3.26 

 22 PRUSZYŃSKI Łukasz 08-08-02 OLA Podlaskie PD 3.22 

 23 ŻARNIEWSKI Jakub 08-09-09 OLA Podlaskie PD 3.01 

 24 SAWICKI Norbert 09-07-25 OLA Podlaskie PD 2.98 

 25 TARASIUK Bartosz 08-12-01 OLA Podlaskie PD 2.97 

 26 ŻŁOBIKOWSKI Oskar 08-05-15 OLA Podlaskie PD 2.93 

 27 FILIPKOWSKI Mariusz 08-02-15 OLA Podlaskie - Augustów PD 2.90 

 28 KRUPSIŃSKI Kacper 08-09-16 OLA Podlaskie PD 2.83 

 29 KUCZYŃSKI Damian 08-09-28 OLA Podlaskie PD 2.53 

 30 SUSZYŃSKI Hubert 09-10-29 OLA Podlaskie PD 2.50 

 31 BUŃKOWSKI Maxime 09-07-19 OLA Podlaskie PD 2.50 

 32 KUŻELEWSKI Mateusz 09-07-06 OLA Podlaskie PD 2.41 

 WESOŁOWSKI Jakub 08-09-19 OLA Podlaskie PD NM 

 KAZBERUK Paweł 08-07-26 OLA Podlaskie PD NM 

Skok w dal chłopców ze strefy 2006-2007 

 1 TANKIEWICZ Adam 07-04-23 OLA Podlaskie PD 4.31 

 2 RYBNIK Krzysztof 07-03-20 OLA Podlaskie PD 4.13 PB  

 3 SIEŃKO Maciej 07-03-05 OLA Podlaskie - Augustów 3.70 

 4 KRAJEWSKI Hubert 06-11-27 OLA Podlaskie PD 2.81 

 TANKIEWICZ Adam 4.31 4.11 4.10 
 RYBNIK Krzysztof 4.13 3.41 3.98 
 SIEŃKO Maciej 3.70 x 3.49 

 KRAJEWSKI Hubert 2.81 2.81 2.51 
300 metrów M U14 2006-2007 

 1 RAKUS Konrad 06-05-27 OLA Podlaskie PD 45.18 

 2 SKORUPA Bartosz 07-01-06 OLA Podlaskie - Augustów PD 47.73 

 3 ZIARKO Adam 07-08-11 OLA Podlaskie - Augustów PD 50.25 

 4 BIELAWSKI Maciej 07-11-30 OLA Podlaskie - Augustów PD 52.44 

600 metrów M U14 2006-2007 

 Bieg 1/ 2 12:23 

 1 SUCHOCKI Wacław 06-09-12 OLA Podlaskie PD 1:50.94 

 2 TOMCZAK Wojciech 07-05-06 OLA Podlaskie - Łomża PD 1:56.22 

 3 DZIENIS Maciej 07-09-26 OLA Podlaskie PD 1:56.59 

 4 WASILUK Michał 06-02-02 OLA Podlaskie PD 1:57.10 

 5 ZDANOWICZ Franciszek 07-03-06 OLA Podlaskie PD 1:59.92 

 6 WIŚNIEWSKI Adam 06-09-18 OLA Podlaskie - Augustów PD 2:02.56 

 7 BABOVICH Artsiom 07-03-26 OLA Podlaskie PD 2:07.74 

 Bieg 2/ 2 12:26 
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 1 CZARNOCKI Maciej 06-08-10 OLA Podlaskie PD 1:43.41 

 2 PRAWDZIK Wiktor 06-02-02 OLA Podlaskie - Augustów PD 1:51.65 

 3 SZCZESIUL Paweł 06-04-02 OLA Podlaskie PD 1:57.87 

 4 WISNIEWSKI Andrzej 07-02-04 OLA Podlaskie PD 1:59.05 

 5 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 07-11-06 OLA Podlaskie PD 2:00.54 

 6 BIELECKI Julian 07-08-30 OLA Podlaskie PD 2:02.51 

 7 KUŁAK Filip 06-08-12 OLA Podlaskie - Augustów PD 2:03.71 

 8 STRZYMIŃSKI Michał 07-12-04 OLA Podlaskie PD 2:04.83 

 9 FIDZIUKIEWICZ Olivier 07-09-25 OLA Podlaskie PD 2:08.84 

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów dziewcząt 2008 i młodsze 

 Bieg 1/ 7 10:31 

 1 KOLENDO Wiktoria 08-09-27 OLA Podlaskie PD 10.04 

 2 ANDRAKA Zofia 09-05-02 OLA Podlaskie PD 10.06 

 3 REUT Julia 08-10-18 OLA Podlaskie PD 10.32 

 4 HARASIUK Gabriela 08-07-15 OLA Podlaskie PD 10.63 

 5 MARCHEL Monika 09-04-23 OLA Podlaskie PD 10.77 

 6 JARMOŁOWSKA Amelia 08-07-26 OLA Podlaskie PD 11.40 

 7 FADEJEW Milena 09-08-07 OLA Podlaskie PD 11.56 

 Bieg 2/ 7 10:34 

 1 GAUZA Maria 08-01-17 OLA Podlaskie PD 9.61 

 2 WYNIMKO Aleksandra 08-04-21 OLA Podlaskie PD 9.72 

 3 KUPREWICZ Oliwia 08-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.26 

 4 ŻUKOWSKA Patrycja 09-06-15 OLA Podlaskie PD 11.10 

 5 JEŻEWSKA Natalia 08-10-31 OLA Podlaskie PD 11.44 

 6 MAKOWSKA Dominika 09-11-27 OLA Podlaskie PD 11.46 

 TYSZKA Patrycja 09-05-17 OLA Podlaskie PD DNS 

 Bieg 3/ 7 10:38 

 1 GAUZA Gabriela 08-01-17 OLA Podlaskie PD 9.55 

 2 ŻYNDA Nikola 08-03-16 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.83 

 3 KUZIEMSKA Maja 08-10-31 OLA Podlaskie PD 10.20 

 4 SKORULSKA Milena 08-02-08 OLA Podlaskie PD 10.36 

 5 JAGŁOWSKA Maja 08-10-11 OLA Podlaskie - Augustów PD 10.40 

 6 TWORKOWSKA Julia 08-10-07 OLA Podlaskie PD 11.70 

 GOLAK Hanna 09-11-22 OLA Podlaskie PD DNS 

 
 Bieg 4/ 7 10:40 

 1 BOŁTRUKANIS Maja 08-10-30 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.43 

 2 MIĘKISZEWSKA Kinga 08-01-23 OLA Podlaskie PD 9.68 

 3 ŻUKOWSKA Kinga 08-04-28 OLA Podlaskie PD 9.97 

 4 STAROSTA Wiktoria 08-10-29 OLA Podlaskie PD 10.46 

 5 HOROSZKO Wiktoria 09-08-29 OLA Podlaskie PD 12.64 

 Bieg 5/ 7 10:42 

 1 JASIELON Julia 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.55 

 2 TARASIEWICZ Weronika 08-05-23 OLA Podlaskie PD 10.05 

 3 ZIMNOCH Anna 08-08-27 OLA Podlaskie PD 10.24 

 4 BIENDER Karolina 09-06-29 OLA Podlaskie PD 10.28 

 5 KAMIŃSKA Paulina 08-12-03 OLA Podlaskie PD 10.60 

 6 LEWCZUK Elwira 09-10-07 OLA Podlaskie PD 10.88 

 Bieg 6/ 7 10:44 

 1 SALNIKOW Pola 08-02-18 OLA Podlaskie PD 9.04 PB  

 2 MINKIEWICZ Lena 08-09-12 OLA Podlaskie PD 10.13 

 3 CHOMICKA Katarzyna 08-08-21 OLA Podlaskie PD 10.52 

 4 RAKUS Weronika 08-06-02 OLA Podlaskie PD 10.78 

 5 DZIESZKO Amelia 08-07-28 OLA Podlaskie PD 11.16 

 Bieg 7/ 7 10:47 

 1 DOMIN Klaudia 08-08-17 OLA Podlaskie PD 9.83 

 2 OŁOWNIUK Amelia 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki 9.85 
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 3 GRĘDZIŃSKA Lorena 08-04-23 OLA Podlaskie - Augustów PD 9.87 

 4 GIERASIMIUK Natalia 08-07-07 OLA Podlaskie PD 10.59 

 5 MASŁOWSKA Weronika 08-03-24 OLA Podlaskie PD 10.95 

 6 CHOMKO Milena 08-12-15 OLA Podlaskie PD 11.70 

100 metrów  K U16 2004-2005 

 1 KAPLA Anna 04-05-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 13.70 

 2 ANTONOWICZ Dominika 05-08-07 OLA Podlaskie PD 14.16 

 3 POSKROBKO Dominika 05-12-23 OLA Podlaskie PD 14.20 PB  

 4 SUSZYŃSKA Patrycja 04-04-17 KS Podlasie Białystok PD 15.00 

 5 SADOWSKA Katarzyna 04-03-06 UKS Technik Augustów PD 15.64 

 6 BOROWIK Gabriela 05-09-20 KS Podlasie Białystok 15.78 

300 metrów K U16 2004-2005 

 1 MIŁOWICKA Wiktoria 04-07-05 LUKS Hańcza Suwałki PD 46.14 

 2 NIKICIUK Weronika 04-03-17 OLA Podlaskie PD 47.13 

 3 TUREL Amelia 05-03-22 LUKS Eurocentr Suchowola PD 49.61 

 4 KONKAŁO Weronika 05-03-10 UKS Technik Augustów PD 49.99 

 5 KARWEL Paula 05-07-12 LUKS Hańcza Suwałki PD 50.61 

600 metrów  K U16 2004-2005 

 1 SIMONIENKO Julia 05-01-13 UKS Technik Augustów PD 1:46.62 

 2 HAPONIK Paulina 05-05-22 UKS Technik Augustów PD 1:48.62 PB  

 3 RADZIEWICZ Barbara 04-06-02 LUKS Eurocentr Suchowola PD 2:03.65 

 4 KOWALCZUK Julia 04-04-24 LUKS Eurocentr Suchowola PD 2:12.59 

 5 GAJEWSKA Kinga 04-12-12 LUKS Eurocentr Suchowola PD 2:17.14 

80 metrów pł  K U16 2004-2005 

 Bieg 1/ 2 11:21 

 1 SAWICKA Julia 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki PD 13.58 PB  

 2 TYNIEWICKA Emilia 04-08-27 OLA Podlaskie PD 14.25 

 3 OSTAPOWICZ Angelika 05-02-15 UKS Technik Augustów PD 15.42 

 4 KALINOWSKA Kamila 05-06-15 OLA Podlaskie PD 16.06 

 5 MACHELSKA Weronika 05-12-11 OLA Podlaskie PD 16.19 

 Bieg 2/ 2 11:24 

 1 ŻUKOWSKA Julia 04-03-04 OLA Podlaskie PD 14.42 

 2 DĘBOWSKA Anita 04-01-28 LUKS Hańcza Suwałki PD 15.25 

 3 ZUBRZYCKA Dominika 05-10-26 OLA Podlaskie PD 15.28 

 4 ŻUKOWSKA Julia 05-01-24 LUKS Eurocentr Suchowola PD 16.98 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 2004-2005 

 1 MICHALEC Marta 04-01-02 LUKS Eurocentr Suchowola PD 10.24 

 2 MASŁOWSKA Gabrysia 04-03-23 LUKS Eurocentr Suchowola PD 9.82 

 3 SKIBICKA Aleksandra 05-08-26 LUKS Eurocentr Suchowola PD 9.67 

 4 IWANOW Amelia 05-06-03 UKS Technik Augustów PD 7.79 

 5 SUCHOCKA Paulina 05-04-17 OLA Podlaskie PD 7.61 

 I II III IV V VI 

 MICHALEC Marta 10.24 9.00 9.09 9.67 9.76 9.55 

 MASŁOWSKA Gabrysia 8.93 9.82 9.18 9.66 x 9.67 

 SKIBICKA Aleksandra 9.08 8.70 9.23 9.67 8.92 x 
 IWANOW Amelia 7.61 7.79 7.61 7.40 7.63 7.49 
 SUCHOCKA Paulina 5.58 7.43 6.33 7.61 x 6.48 

Skok w dal  K U16 2004-2005 

 1 SŁABIŃSKA Julia 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki PD 5.42 PB  

 2 MICHALSKA Paulina 05-06-27 OLA Podlaskie PD 3.92 

 3 RUDŹ Magdalena 04-07-22 OLA Podlaskie PD 3.83 

 I II III IV V VI 

 SŁABIŃSKA Julia 5.12 4.95 5.42 5.13 x 5.39 

 MICHALSKA Paulina 3.54 2.91 3.92 3.92 2.55 3.59 
 RUDŹ Magdalena x 3.83 x 3.80 3.61 3.26 
Piłka lekarska K (1kg) U12 2008 i młodsze 

 1 SALNIKOW Pola 08-02-18 OLA Podlaskie PD 12.10 

 2 KUPREWICZ Oliwia 08-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.80 
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 3 TARASIEWICZ Weronika 08-05-23 OLA Podlaskie PD 10.80 

 4 GRĘDZIŃSKA Lorena 08-04-23 OLA Podlaskie - Augustów PD 10.40 

 5 MASŁOWSKA Weronika 08-03-24 OLA Podlaskie PD 9.50 

 6 KOLENDO Wiktoria 08-09-27 OLA Podlaskie PD 9.50 

 7 OŁOWNIUK Amelia 08-04-26 OLA Podlaskie - Augustów 9.20 

 8 JASIELON Julia 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.00 

 9 BOŁTRUKANIS Maja 08-10-30 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.90 

 10 ŻYNDA Nikola 08-03-16 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.80 

 11 REUT Julia 08-10-18 OLA Podlaskie PD 8.00 

 12 HARASIUK Gabriela 08-07-15 OLA Podlaskie PD 7.90 

 13 ANDRAKA Zofia 09-05-02 OLA Podlaskie PD 7.90 

 14 MIĘKISZEWSKA Kinga 08-01-23 OLA Podlaskie PD 7.90 

 15 JEŻEWSKA Natalia 08-10-31 OLA Podlaskie PD 7.90 

 16 ŻUKOWSKA Kinga 08-04-28 OLA Podlaskie PD 7.70 

 17 SKORULSKA Milena 08-02-08 OLA Podlaskie PD 7.60 

 18 ŻUKOWSKA Patrycja 09-06-15 OLA Podlaskie PD 7.50 

 19 GAUZA Maria 08-01-17 OLA Podlaskie PD 7.40 

 20 CHOMICKA Katarzyna 08-08-21 OLA Podlaskie PD 7.40 

 21 DOMIN Klaudia 08-08-17 OLA Podlaskie PD 7.30 

 22 JARMOŁOWSKA Amelia 08-07-26 OLA Podlaskie PD 7.30 

 23 STAROSTA Wiktoria 08-10-29 OLA Podlaskie PD 7.10 

 24 MAKOWSKA Dominika 09-11-27 OLA Podlaskie PD 6.90 

 25 GAUZA Gabriela 08-01-17 OLA Podlaskie PD 6.90 

 26 TWORKOWSKA Julia 08-10-07 OLA Podlaskie PD 6.90 

 27 MARCHEL Monika 09-04-23 OLA Podlaskie PD 6.80 

 28 KAMIŃSKA Paulina 08-12-03 OLA Podlaskie PD 6.70 

 29 MINKIEWICZ Lena 08-09-12 OLA Podlaskie PD 6.60 

 30 BIENDER Karolina 09-06-29 OLA Podlaskie PD 6.60 

 31 RAKUS Weronika 08-06-02 OLA Podlaskie PD 6.40 

 32 GIERASIMIUK Natalia 08-07-07 OLA Podlaskie PD 6.30 

 33 ZIMNOCH Anna 08-08-27 OLA Podlaskie PD 6.20 

 34 KUZIEMSKA Maja 08-10-31 OLA Podlaskie PD 6.10 

 35 JAGŁOWSKA Maja 08-10-11 OLA Podlaskie - Augustów PD 6.10 

 36 DZIESZKO Amelia 08-07-28 OLA Podlaskie PD 6.10 

 37 HOROSZKO Wiktoria 09-08-29 OLA Podlaskie PD 6.00 

 38 CHOMKO Milena 08-12-15 OLA Podlaskie PD 5.90 

 39 LEWCZUK Elwira 09-10-07 OLA Podlaskie PD 5.20 

 40 FADEJEW Milena 09-08-07 OLA Podlaskie PD 5.10 

Rzut piłeczką palantową K U14 2006-2007 

 1 TUREL Patrycja 06-04-26 OLA Podlaskie PD 45.00 

 2 SEPKO Wieronika 06-05-30 OLA Podlaskie PD 45.00 

 3 STUCZYK Weronika 06-01-13 OLA Podlaskie PD 41.50 

 4 ŻUKOWSKA Wiktoria 06-05-16 OLA Podlaskie PD 36.50 

 5 KACZANOWSKA Aleksandra 06-02-16 OLA Podlaskie PD 35.00 

 6 SIENKO Karolina 06-11-13 OLA Podlaskie PD 33.00 

 7 ANUSZKIEWICZ Katarzyna 07-03-12 LUKS Hańcza Suwałki PD 27.00 

 8 RYBIJ Maria 07-07-27 OLA Podlaskie PD 26.00 

 9 BOJARZYŃSKA Anna 06-08-11 OLA Podlaskie PD 25.50 

 10 GRABOWSKA Michalina 07-10-26 OLA Podlaskie PD 24.50 

 11 ANZULEWICZ Ada 06-01-01 OLA Podlaskie - Augustów PD 21.50 

 12 GNIEDZIEJKO Magdalena 06-08-07 OLA Podlaskie PD 18.50 

 

 

 

Skok wzwyż K U14 2006-2007 

 1 KACHNOWSKA Natalia 06-01-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.50 PB  

 2 WASILEWSKA Emilia 06-01-29 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.45 

 3 SZCZODRUCH Gabriela 06-05-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.40 
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 3 HOŁUB Aleksandra 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.40 

 5 IWANIUK Aleksandra 06-02-25 OLA Podlaskie PD 1.25 

 6 OSTROWSKA Małgorzata 06-07-19 OLA Podlaskie PD 1.20 

 7 GÓRSKA Julia 07-05-16 OLA Podlaskie PD 1.15 

 KACHNOWSKA Natalia o o o o o o o o o xxx 

 WASILEWSKA Emilia o o o o o o o o xxx 

 SZCZODRUCH Gabriela o o o o o o xxo xxx 
 HOŁUB Aleksandra o o o o o o xxo xxx 
 IWANIUK Aleksandra o o o o xxx 

 OSTROWSKA Małgorzata o o o xxx 

 GÓRSKA Julia o o xxx 

Skok w dal dziewcząt ze strefy 2008 i młodsze 

 1 SALNIKOW Pola 08-02-18 OLA Podlaskie PD 4.02 

 2 KUPREWICZ Oliwia 08-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.86 

 3 MIĘKISZEWSKA Kinga 08-01-23 OLA Podlaskie PD 3.77 

 4 BOŁTRUKANIS Maja 08-10-30 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.74 

 5 GRĘDZIŃSKA Lorena 08-04-23 OLA Podlaskie - Augustów PD 3.68 

 6 KOLENDO Wiktoria 08-09-27 OLA Podlaskie PD 3.52 

 7 DOMIN Klaudia 08-08-17 OLA Podlaskie PD 3.51 

 8 GAUZA Gabriela 08-01-17 OLA Podlaskie PD 3.51 

 9 JASIELON Julia 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.49 

 10 GAUZA Maria 08-01-17 OLA Podlaskie PD 3.43 

 11 TARASIEWICZ Weronika 08-05-23 OLA Podlaskie PD 3.42 

 12 BIENDER Karolina 09-06-29 OLA Podlaskie PD 3.38 

 13 STAROSTA Wiktoria 08-10-29 OLA Podlaskie PD 3.34 

 14 OŁOWNIUK Amelia 08-04-26 OLA Podlaskie - Augustów 3.27 

 15 ŻYNDA Nikola 08-03-16 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.25 

 15 KUZIEMSKA Maja 08-10-31 OLA Podlaskie PD 3.20 

 17 ANDRAKA Zofia 09-05-02 OLA Podlaskie PD 3.17 

 18 MASŁOWSKA Weronika 08-03-24 OLA Podlaskie PD 3.13 

 19 MINKIEWICZ Lena 08-09-12 OLA Podlaskie PD 3.13 

 20 GIERASIMIUK Natalia 08-07-07 OLA Podlaskie PD 3.13 

 21 ŻUKOWSKA Patrycja 09-06-15 OLA Podlaskie PD 3.08 

 22 ZIMNOCH Anna 08-08-27 OLA Podlaskie PD 3.07 

 23 CHOMICKA Katarzyna 08-08-21 OLA Podlaskie PD 3.01 

 24 ŻUKOWSKA Kinga 08-04-28 OLA Podlaskie PD 2.95 

 25 JEŻEWSKA Natalia 08-10-31 OLA Podlaskie PD 2.89 

 26 JAGŁOWSKA Maja 08-10-11 OLA Podlaskie - Augustów PD 2.88 

 27 REUT Julia 08-10-18 OLA Podlaskie PD 2.87 

 28 CHOMKO Milena 08-12-15 OLA Podlaskie PD 2.84 

 29 FADEJEW Milena 09-08-07 OLA Podlaskie PD 2.83 

 30 RAKUS Weronika 08-06-02 OLA Podlaskie PD 2.80 

 31 LEWCZUK Elwira 09-10-07 OLA Podlaskie PD 2.80 

 32 HARASIUK Gabriela 08-07-15 OLA Podlaskie PD 2.77 

 33 JARMOŁOWSKA Amelia 08-07-26 OLA Podlaskie PD 2.66 

 34 TWORKOWSKA Julia 08-10-07 OLA Podlaskie PD 2.65 

 35 MAKOWSKA Dominika 09-11-27 OLA Podlaskie PD 2.38 

 36 MARCHEL Monika 09-04-23 OLA Podlaskie PD 2.27 

 SKORULSKA Milena 08-02-08 OLA Podlaskie PD NM 

 KAMIŃSKA Paulina 08-12-03 OLA Podlaskie PD NM 

 DZIESZKO Amelia 08-07-28 OLA Podlaskie PD NM 

Skok w dal dziewcząt ze strefy 2006-2007 

 1 MARCINKIEWICZ Julia 06-05-09 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.86 PB  

 2 DYDZIŃSKA Nadia 06-05-13 OLA Podlaskie - Augustów PD 4.58 

 3 DZIEWIĄTKOWSKA Maja 06-01-19 OLA Podlaskie PD 4.44 

 4 ARCISZEWSKA Maria 07-04-01 OLA Podlaskie PD 3.51 

 5 ANASIŃSKA Maria 06-02-22 OLA Podlaskie PD 3.42 

 6 POPŁAWSKA Maria 07-04-12 OLA Podlaskie - Augustów PD 3.40 
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 MARCINKIEWICZ Julia 4.86 4.42 4.55 
 DYDZIŃSKA Nadia 4.48 4.45 4.58 
 DZIEWIĄTKOWSKA Maja 4.06 4.44 4.28 
 ARCISZEWSKA Maria x x 3.51 

 ANASIŃSKA Maria 3.42 3.22 x 
 POPŁAWSKA Maria 3.35 3.40 3.33 
1000 metrów K U16 2004-2005 

 1 BANAŚ Wiktoria 05-05-19 UKS Technik Augustów PD 3:33.29 

 2 DRAPCZUK Karolina 05-06-19 UKS Technik Augustów PD 3:44.40 

 3 KOSZEWSKA Dominika 05-12-09 UKS Technik Augustów PD 3:44.56 

300 metrów K U14 2006-2007 

 Bieg 1/ 2 11:45 

 1 SALIK Oliwia 06-07-24 UKS Technik Augustów PD 47.63 

 2 WOŹNIEWSKA Gabriela 06-03-11 OLA Podlaskie PD 48.13 

 3 GRZESIUKIEWICZ Dominika06-07-17 OLA Podlaskie - Augustów PD

 48.85 
 4 DOBKIEWICZ Klaudia 07-02-14 LUKS Hańcza Suwałki PD 50.35 

 5 SAWICKA Kinga 06-08-15 OLA Podlaskie PD 51.08 

 6 MINKOWSKA Wiktoria 06-08-14 OLA Podlaskie PD 56.45 

 7 ŻUR Zuzanna 07-10-18 OLA Podlaskie PD 56.57 

 8 KIREJCZUK Zofia 07-04-08 OLA Podlaskie PD 59.44 

 Bieg 2/ 2 11:48 

 1 ZIEMKIEWICZ Aleksandra 06-02-18 OLA Podlaskie - Łomża PD 46.79 

 2 JAKOWIEC Gabriela 07-11-20 OLA Podlaskie PD 51.07 

 3 RUTKOWSKA Magdalena 06-01-16 OLA Podlaskie PD 51.31 

 4 FILIPKOWSKA Natalia 06-06-14 OLA Podlaskie - Augustów PD 52.53 

 5 ROMANIUK Natalia 06-05-14 OLA Podlaskie PD 53.80 

 6 FIDZIUKIEWICZ Maria 07-07-10 OLA Podlaskie PD 54.69 

 7 KOPTAS Julia 07-02-28 OLA Podlaskie PD 58.55 

600 metrów K U14 2006-2007 

 Bieg 1/ 2 12:12 

 1 STRZYMIŃSKA Magdalena 06-01-11 OLA Podlaskie PD 1:47.35 

 2 BOGDANOWICZ Aneta 06-06-16 OLA Podlaskie PD 1:48.29 

 3 ŻUKOWSKA Wiktoria 07-09-09 OLA Podlaskie PD 1:55.77 

 4 MURAWSKA Julia 06-05-06 OLA Podlaskie - Augustów 2:01.52 

 5 JARMOSZKO Gabriela 06-06-10 OLA Podlaskie PD 2:01.67 

 6 JAWORUCKA Martyna 07-06-24 OLA Podlaskie PD 2:05.53 

 7 MARAT Weronika 07-08-21 OLA Podlaskie PD 2:05.88 

 8 CIUKSZO Agnieszka 06-05-04 OLA Podlaskie - Łomża PD 2:06.39 

 9 FADEJEW Karolina 06-11-25 OLA Podlaskie PD 2:11.99 

 10 SADOWSKA Julia 07-03-03 OLA Podlaskie PD 2:23.92 

 Bieg 2/ 2 12:15 

 1 HUBERT Maja 06-01-23 OLA Podlaskie PD 1:54.58 

 2 KOWEJSZA Kamila 06-05-16 OLA Podlaskie PD 1:59.42 

 3 SZKIŁĄDŹ Natalia 06-01-14 OLA Podlaskie PD 2:01.32 

 4 BUDZISZ Kinga 07-07-06 OLA Podlaskie PD 2:06.39 

 5 PIETRUSZKIEWICZ Urszula07-02-08 OLA Podlaskie PD 2:14.01 

 6 PIEKUNKO Weronika 07-05-12 OLA Podlaskie PD 2:18.87 

60 metrów K U14 2006-2007 

 Bieg 1/ 1 11:25 

 1 GUGNOWSKA Natalia 06-01-06 OLA Podlaskie - Augustów PD 8.80 PB  

 2 OSTAPKOWICZ Ewelina 06-07-18 OLA Podlaskie PD 9.25 

 3 TUREL Gabriela 07-02-05 OLA Podlaskie PD 9.41 

 4 GĄSIOROWSKA Julia 07-07-29 LUKS Hańcza Suwałki 9.44 

 5 MARECKA Zuzanna 07-02-13 OLA Podlaskie PD 9.54 

 6 GIERASIMIUK Olga 06-04-21 OLA Podlaskie PD 9.57 

 7 WĄSEWICZ Karolina 07-12-11 OLA Podlaskie PD 9.73 


